*Kelt Gyekén 1677. aug. 14.*

Nos *Christophorus Bathorj* de Somlyo waiwoda Transsylvanus et Siculorum comes etc. memoriae commendamus per praesentes, quod nobilis *Stephanus Jofj* servitor et familiaris egregii *Stephani Pernezj de Oztopanj* nostram personaliter veniens in praesentiam nomine et in persona praefati domini sui allegavit eo modo, quod licet nos anno immediatc fransacto totalem portionem nostram possessionariam in possessione *Zotthjor* vocata in *sede Siculicali Sepssj* existente habitam vigore aliarum litterarum nostrarum donationalium superinde confectarum cum universis suis pertinentiis praelato *Stephano Pernezj* donaverimus et contulerimus, idemque *Stephanus Pernezj* diebus proxime praeteritis se mediantibus litteris noslris exinde introductoriiis et statutoriis in dominium ejusdem portionis possessionariae medio nobilium agilium *Georgii Daczo de Sepsj Zenttgeorgy, Demetri Mjhach de Illjefalwa, Nicolai similiter Mjhach de Gelencze et Benedicti Mjkes de Papolch* hominum nostrorum vaiwodaliium introduci, eademque simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis sibi statui fecerit, tamen quia praescriptae priores litterae uostrae donationales et statutoriae cum certis erroribus et defectu nec debito modo confectae forent, idem itaque *Stephanus Pernezy* alias litteras donationales et statutorias superinde a nobis extraxisset, vigore quarum se denuo in dominium ejusdem portionis possessionariae introduci sibi eandem statui facere veliet; ideo praescriptas priores litteras nostras tam donationales quam statutorias una cum

litteris statutorialibus et relatoriis praedictorum hominum nostrorum vaiwodalium deponere idem Stephanus Jofy in persona praedicti domini sui vellet, ex hoc dicto easdem litteras coram nobis cum onere consueto sex marcarum deposuit ac nobis et parti adversae superinde satisfecit: unde nos eundem Stephanum Pernezy superinde quietum reddidimus et modis omnibus absolutum, harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante.

Datum in possessione *Gyeke* feria quarta in profesto assumptionis beatae Mariae virginis anno virginei partus ejusdem millesimo quingentesimo septuagesimo septimo etc

(P. H.)

LECTA.

*Kivül:* Depositionales donacialium introductionalium cum annexa expeditionis consveti oneris.

(Eredeti je, papiron, a rányomott fejedelmi kis pecséttel, a *Brassó városi ltrban* 536 sz. a.)

969.

A halálra ítélt *Bodó Ferencz* jobbágyúl köti magát *Lázár Farkasnak*

*Csik-Szent-Tamáson 1577. szept. 13.*

Anno domini 1577. Szent-kereszt nap előtt való pénteken én *Bodó Ferencz* irattam ezt a levelet *Szenttamási Lőrincz deák* előtt és *Biró Pál* előtt és kötöttem magamot *Lázár Farkas* uramnak, minthogy az törvén engem halálra ítelt vala az én vétkem szerint, nagy, sok jámbor könörgésére úgy kérék el halálomat, hogy sem az ő kegyelme jobbágysága alól el nem szököm, sem penigy udvarában, lakásában, hanem igazán jámborúl szolgálom ; de én azt meg nem állottam, gakorlatossággal elszöktem, mikor én kézbe akattam, az én fogadássim szerint akart volna büntetni, hanem nagy sok könörgésre így engette halálomat meg, hogy sem udvarából, sem földéről el nem megyek, ha pegigy elmennék, szabad legyen mind fejedelem háta megett és nemes ember háta megett, mezőn, faluban, várasson, minden törvén nélkül és fejedelem levele ellen és törvénlátatlan megyfogni és mingárást felakasztani, s vaj ő maga, vaj szolgálja, vaj jó barátja reám talál, ez levélnek erejével.